

Унифицированная форма № КС-2. Утверждена постановлением Госкомстата России от 11 ноября 1999г. № 100

Инвестор \_\_\_\_\_  
(организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик) Некоммерческая организация «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ивановской области»  
(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) ООО «ЯРТЭС ИНЖИНИРИНГ»  
(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка капитальный ремонт крыши  
(наименование, адрес)

Объект по адресу: г. Иваново, ул. Поселковая, д.14 - дополнительные работы в счет отпадающих работ  
(наименование)

Форма по ОКУД по ОКПО	Код		
	0322005		
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
	номер		
	181/2021		
Вид операции	дата		
	12	марта	2021

Договор подряда (контракт)

Номер документа		Дата составления	
2		23.06.21	
Отчетный период			
с		по	
14.03.21		23.06.21	

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат	Количество ед. изм.	Стоимость на единицу, руб			Общая стоимость, руб.				Затраты труда рабочих, чел.-ч. не занят. обл. машин	
				Всего	Экспл. машин	Материалы	Всего	Основной зарплаты	Экспл. машин	Материалы	обслуживающ. машины	
				Основной зарплаты	В т.ч. зарплаты				В т.ч. зарплаты		На един.	Всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

Раздел 1. Демонтажные работы

1	ФЕР46-04-008-04	Разборка покрытий кровель: из волнистых и полуволнистых хризотилцементных листов	0,8004	154,66	30,64	0	123,79	99,27	24,52	0	15,9	12,72636
	(0)	V=8,1268-7,3264	100 м2	124,02	0				0		0	0
1.1	[999-9900]	Строительный мусор	1,745 т			0				0		

Раздел 3. Кровельное покрытие

2	ФЕРp58-18-05	Смена обрешетки сплошным настилом из досок толщиной: до 50 мм	0,5257	1187,84	76,25	11,98	624,44	578,06	40,08	6,3	138,49	72,80419
	(0)	V=2,286-1,7603	100 м2	1099,61	12,99				6,83		1,12	0,58878
2.1	[999-9900]	Строительный мусор	1,488 т			0				0		
3	[11.1.03.06-0090]	Доска обрезная, хвойных пород, ширина 75-150 мм, толщина 32-40 мм, длина 4-6,5 м, сорт II	2,734 м3			1430	3909,62			3909,62		
4	ФЕР12-01-015-03	Устройство пароизоляции: прокладочной в один слой	0,8004	959,06	37,8	851,5	767,64	55,84	30,26	681,54	7,981	6,38799
	(0)	V=8,1268-7,3264; ЗП=60,66*1,15; ЭММ=30,24*1,25; ЗПм=2,69*1,25; ТЗТ=6,94*1,15; ТЗТм=0,21*1,25	100 м2	69,76	3,36				2,69		0,2625	0,21011
4.1	[12.1.02.06-0022]	Рубероид кровельный РКП-350	-88,04 м2			6,2				-545,87		
5	[12.1.01.03-0039]	Пленка подкровельная гидроизоляционная антиконденсатная	88,04 м2			12,37	1089,05			1089,05		
6	ФЕР10-01-010-01	Установка элементов каркаса: из брусев (контробрешетка и каркас под пленку пароизоляционную)	0,3925	2437,95	29,58	2191,54	956,9	85,11	11,61	860,18	25,875	10,15594

	(0) Приказ N519 от 04.09.201 9 п.6.7.1	$V=(110*6*0,05*0,05+127*0,05*0,05)-1,575$ ; $ЗП=188,55*1,15$ ; $ЭММ=23,66*1,25$ ; $ЗПМ=4,18*1,25$ ; $ТЗТ=22,5*1,15$ ; $ТЗТМ=0,36*1,25$	м3	216,83	5,23				2,05		0,45	0,17663
6.1	[11.1.03.0 1-0082]	Бруски обрезные, хвойных пород, длина 4-6,5 м, ширина 75- 150 мм, толщина 100, 125 мм, сорт II	-0,3650 м3			1980				-722,75		
6.2	[11.1.03.0 5-0081]	Доска необрезная, хвойных пород, длина 4-6,5 м, все ширины, толщина 32-40 мм, сорт III	-0,0039 м3			832,7				-3,27		
6.3	[11.1.03.0 6-0094]	Доска обрезная, хвойных пород, ширина 75-150 мм, толщина 44 мм и более, длина 4-6,5 м, сорт II	-0,0471 м3			1320				-62,17		
7	[11.1.03.0 1-0075]	Бруски обрезные, хвойных пород, длина 2-6,5 м, толщина 40-60 мм, сорт II	0,4  м3			1250	500			500		
8	ФЕР12-0 1-033-02  (0) Приказ N519 от 04.09.201 9 п.6.7.1	<b>Монтаж кровли из профилированного листа для объектов непроизводственного назначения: средней сложности</b>  $V=8,1268-7,3264$ ; $ЗП=336,95*1,15$ ; $ЭММ=32,51*1,25$ ; $ЗПМ=4,67*1,25$ ; $ТЗТ=38,03*1,15$ ; $ТЗТМ=0,37*1,25$	<b>0,8004</b>	504,82	40,64	76,69	<b>404,06</b>	310,15	32,53	61,38	43,7345	35,00509
			100 м2	387,49	5,84				4,67		0,4625	0,37019
9	[08.3.09.0 1-0020]	Профилированный лист оцинкованный: НС35-1000-0,6	0,1475  т			10891,56	1606,51			1606,51		

Раздел 6 Вывоз мусора

10	ФСЦпг01 -01-01-04 1	Погрузочные работы: Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную $V=32,746+1,74+1,488-34,139$	1,835  1 т груза	42,98  0	0  0	0  0	78,87  0	0  0	0  0		
----	---------------------------	---	------------------------	----------------	------------	------------	----------------	------------	------------	--	--

11	ФСЦпг03 -21-01-03 0	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: до 30 км  V=32,746+1,74+1,488-34,139	1,835	19,29	0	0	35,4	0	0	0	
ИТОГО:			1 т груза				8647,95	1128,43	139	7380,52	137,07957
									16,24		1,34571

Наименование и значение множителей	Значение	Прямые
Зарплата	1128,43	1128,43
Машины и механизмы	139	139
Материалы	7380,52	7380,52
Итого по неучтенным материалам В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ		0
Итого		8647,95
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов) (1)		
Накладные расходы	(99,27+0)*1,1*0,9	98,28
Сметная прибыль	(99,27+0)*0,7*0,85	59,07
Крыши, кровли при ремонте (2, 3)		
Накладные расходы	(578,06+6,83)*0,83	485,46
Сметная прибыль	(578,06+6,83)*0,65	380,18
Кровли (4, 5, 8, 9)		
Накладные расходы	(365,99+7,36)*1,2*0,9	403,22
Сметная прибыль	(365,99+7,36)*0,65*0,85	206,28
Деревянные конструкции (6, 7)		
Накладные расходы	(85,11+2,05)*1,18*0,9	92,56
Сметная прибыль	(85,11+2,05)*0,63*0,85	46,67
Итого Накладные расходы	1079,52	1079,52
Итого Сметная прибыль	692,2	692,2
Итого		10419,67
Индекс СМР	10419,67*7,85	81794,41
Итого по перевозке (с индексом СМР "автомобильные перевозки")	35,4*7,85	277,89
Итого по погрузке/разгрузке (с индексом СМР "автомобильные перевозки")	78,87*7,85	619,13
Итого		82691,43
Итого		82691,43
Договорной коэффициент 1,19999999988276		99229,72



Итого

Итого договорная стоимость

99229,72

98392,89

Исполнитель:

Генеральный директор ООО «ЯРТЭС ИНЖИНИРИНГ»

м.п.

Представитель заказчика, ответственный за осуществление  
строительного контроля по договору от \_\_\_\_\_ 20\_\_ г № \_\_\_\_\_:  
инженер технического надзора ООО "Юнирост"

м.п.

Заказчик: НО «Региональный фонд капитального ремонта  
многоквартирных домов Ивановской области»:  
ответственный за проверку объемов и качества выполненных работ:

специалист ОСК приказ № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.

начальник ОСК

Технический директор

м.п.

Представитель собственников МКД

Представитель управляющей компании:

м.п.

Департамент ЖКХ Ивановской области

м.п.

Представитель администрации

м.п.



Воронин М. Ю.

*Сорокин М.Ю.*

*Кривина С.А.*

Носков Д.А.

Меледин М.С.

*Борисов М.С.*  
*Сурицкова Ю.А.*

*Молочков П.Е.*

*Числова С.Е.*

*С.А.*  
*М.*  
*Борисов* кв. № *8*  
*Сурицкова*  
*М.*  
*Числова*